

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24-102_exp51

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

KSO:
Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ŠIMA PETR

IČ: 12658758
DIČ: CZ6606260881

Projektant:
Laboratórium architektúry krajiny s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH	4 820 000,03
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 820 000,03	1 012 200,01
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 832 200,04
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	N24-102_exp51		
Stavba:	Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1		
Místo:	Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků	Datum:	24. 7. 2024
Zadavatel:	Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba	Projektant:	Laboratorium architektury krajiny s.r.o.
Uchazeč:	ŠIMA PETR	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 820 000,03	5 832 200,04
1	ZPUSOBILE VYDAJE - PRIME NA HLAVNI CAST PROJEKTU	1 463 013,05	1 770 245,79
1a	část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu	1 463 013,05	1 770 245,79
D.0.000	OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ	96 650,00	116 946,50
002	Kácení	96 650,00	116 946,50
D.2.500	OBJEKTY TRUBNÍCH VEDENÍ	1 366 363,05	1 653 299,29
501	Náhon rybníka	1 366 363,05	1 653 299,29
2	ZPUSOBILE VYDAJE - PRIME NA DOPROVODNOU ČÁST PROJEKTU	2 899 986,98	3 508 984,25
2a	část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu	2 899 986,98	3 508 984,25
D.1.400	ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY	386 235,98	467 345,54
401	Přeložka RVO930	386 235,98	467 345,54
D.2.500	OBJEKTY TRUBNÍCH VEDENÍ	2 513 751,00	3 041 638,71
502	Horkovod	2 513 751,00	3 041 638,71
3	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - NEPŘÍMÉ	457 000,00	552 970,00
3a	část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu	457 000,00	552 970,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	457 000,00	552 970,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA HLAVNÍ ČÁST PROJEKTU

Soupis:
1a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 4:
002 - Kácení

KSO:
Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Zadavatel:
Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Uchazeč:
ŠIMA PETR

Projektant:
Laboratórium architektúry krajiny s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 12658758
DIČ: CZ6606260881

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			96 650,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 650,00	21,00%	20 296,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	116 946,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1
Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA HLAVNÍ ČÁST PROJEKTU
Soupis: 1a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu
Úroveň 4: 002 - Kácení

Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků
Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Uchazeč: ŠIMA PETR

Datum: 24. 7. 2024
Projektant: Laboratórium architektúry krajiny s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	96 650,00
HSV - Práce a dodávky HSV	93 650,00
1 - Zemní práce	93 650,00
VRN - Ostatní náklady	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA HLAVNÍ ČÁST PROJEKTU

Soupis: 1a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 4: 002 - Kácení

Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Projektant: Laboratorium architektury krajiny s.r.o.

Uchazeč: ŠIMA PETR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 650,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 650,00	
D	1		Zemní práce				93 650,00	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	10,000	125,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"rozsah _ DPS1_v.č. D021, O022" 1,0*(10,0)		10,000			
	VV		(objem bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		Součet		10,000			
2	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene	kus	6,000	10 400,00	62 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"rozsah _ DPS1_v.č. D021, O022" 1,0+5,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	K	112201114	Odstranění pařezů v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	6,000	4 200,00	25 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"rozsah _ DPS1_v.č. D021, O022" 1,0+5,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
4	K	115015R01	Přesuny a likvidace stromů, větví, pařezů _ dle zákona o odpadech	kus	6,000	580,00	3 480,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: MJ / množství _ vztaženo na kus kácené dřeviny</i>					
	P		<i>Odpady budou likvidovány na recyklační skládce . JC také zahrnuje vypracování (zhotovitelem stavby) zprávy o splnění požadavku recyklace odpadů vycházející z požadavku na respektování principů DNSH včetně výpočtů a dokladů.</i>					
5	K	115015R02	Přesuny a likvidace keřů _ dle zákona o odpadech	m2	10,000	132,00	1 320,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: MJ / množství _ vztaženo na m2 kácené dřeviny</i>					
	P		<i>Odpady budou likvidovány na recyklační skládce . JC také zahrnuje vypracování (zhotovitelem stavby) zprávy o splnění požadavku recyklace odpadů vycházející z požadavku na respektování principů DNSH včetně výpočtů a dokladů.</i>					
D	VRN		Ostatní náklady				3 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 000,00	
6	K	041903000	Dozor jiné osoby_(dozor způsobilé osoby v rámci kácení dřevin)	Kontrol a	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1
Objekt:
1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA HLAVNÍ ČÁST PROJEKTU
Soupis:
1a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu
Úroveň 4:
501 - Náhon rybníka

KSO:
Místo: Ostrava
Zadavatel:
Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Uchazeč:
ŠIMA PETR
Projektant:
Lineplan s.r.o.
Zpracovatel:
Ing. Marek Boháč
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 12658758
DIČ: CZ6606260881
IČ: 62255860
DIČ: CZ62255860
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 366 363,05	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 366 363,05	21,00%	286 936,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 653 299,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1
Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA HLAVNÍ ČÁST PROJEKTU
Soupis: 1a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu
Úroveň 4: **501 - Náhon rybníka**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Uchazeč: ŠIMA PETR

Datum: 24. 7. 2024
Projektant: Lineplan s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Marek Boháč

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 366 363,05
HSV - Práce a dodávky HSV		1 366 363,05
1 - Zemní práce		645 009,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 497,40
4 - Vodorovné konstrukce		29 878,68
8 - Trubní vedení		350 630,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 000,00
997 - Přesun sutě		22 067,41
998 - Přesun hmot		306 279,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA HLAVNÍ ČÁST PROJEKTU

Soupis: 1a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 4: 501 - Náhon rybníka

Místo: Ostrava

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Uchazeč: ŠIMA PETR

Datum: 24. 7. 2024

Projektant: Lineplan s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Marek Boháč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 366 363,05

D HSV Práce a dodávky HSV

1 366 363,05

D 1 Zemní práce

645 009,00

1	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	125,000	120,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Převedení vody z původního potrubí náhonu do nižších úseků, celková délka 125		125,000			
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1 440,000	15,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Čerpání vod z původního potrubí náhonu do nižších úseků 60 * 24		1 440,000			
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	51,90	3 114,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Pohotovost pro čerpání vod z původního potrubí náhonu do nižších úseků 60		60,000			
4	K	ZP_001	Těsnění potrubí těsníciemi vaky	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Vaky budou osazeny do potrubí nad a pod realizovaným úsekem pro zamezení nátoku prosáklých vod z výše položeného území a zpětného zaplavení z úseků položených níže.					
5	K	ZP_002	Zajištění a ochrana potrubí převedení vody	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	VLASTNÍ
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	230,110	390,00	89 742,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J 230.11		230,110			
7	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	56,700	1 150,00	65 205,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J - ruční výkop na dl. cca 36 m (v místech křížení s inž. sítěmi) 56.70		56,700			
8	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	21,060	550,00	11 583,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Rozšíření výkopu pro realizaci šachet (2.5 * (1.25 - 0.6) * 2 * 1.62) * 4		21,060			
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	403,056	40,00	16 122,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		Délka výkopu 124.40 m, prům. hloubka 1.62 m 124.40 * 1.62 * 2		403,056			
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	403,056	20,00	8 061,12	CS ÚRS 2024 02
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	124,115	380,00	47 163,70	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Odvoz přebytečné zeminy - viz příloha D.5.1.1					
	VV		- výkop rýhy					
	VV		118.85		118,850			
	VV		- zásyp šachty Š10					
	VV		21.06 / 4		5,265			
	VV		Součet		124,115			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 241,150	15,00	18 617,25	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Předpoklad dopravy do celkové vzdálenosti 20 km 124,115*10 'Přepočtené koeficientem množství					
	VV				1 241,150			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	124,115	20,00	2 482,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		Přebytečná zemina - viz příloha D.5.1.1					
	VV		- výkop rýhy					
	VV		118.85		118,850			
	VV		- zásyp šachty Š10					
	VV		21.06 / 4		5,265			
	VV		Součet		124,115			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	56,780	350,00	19 873,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		80.18 - (0.65 * 36)		56,780			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,400	750,00	17 550,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		- ruční obsyp na dl. cca 36 m (v místech křížení s inž. sítěmi)					
	VV		0.65 * 36		23,400			
16	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	160,360	420,00	67 351,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		- strojní obsyp					
	VV		80.18 - (0.65 * 36)		56,780			
	VV		- ruční obsyp na dl. cca 36 m (v místech křížení s inž. sítěmi)					
	VV		0.65 * 36		23,400			
	VV		Součet		80,180			
	VV		80,18*2 'Přepočtené koeficientem množství		160,360			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	179,780	157,00	28 225,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		- zásyp drceným kamenivem (včetně šachty Š 10)					
	VV		23.88 + (21.06 / 4)		29,145			
	VV		- zásyp zeminou (včetně 3 ks šachet)					
	VV		167.96 + (21.06 * 0.75)		183,755			
	VV		- odečet objemu ručního zásypu					
	VV		-33.12		-33,120			
	VV		Součet		179,780			
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	33,120	256,00	8 478,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		- ruční zásyp na dl. cca 36 m (v místech křížení s inž. sítěmi)					
	VV		0.92 * 36		33,120			
19	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	58,290	390,00	22 733,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		Zásyp rýhy drceným kamenivem					
	VV		23.88 + (21.06 / 4)		29,145			
	VV		29,145*2 'Přepočtené koeficientem množství		58,290			
20	K	ZP_003	Příplatek za třídění zeminy pro zásyp rýhy	m3	167,960	150,00	25 194,00	VLASTNÍ
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		- zásyp zeminou					
	VV		167.96		167,960			
21	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	149,844	225,00	33 714,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		Ohumusování plochy rýhy výkopu náhonu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	124.87 * 1.20		149,844			
22	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	23,975	595,00	14 265,13	CS ÚRS 2024 02
		VV	Ohumusování plochy rýhy výkopu náhonu - přepoččet na tuny					
		VV	124.87 * 1.20 * 0.1 * 1.6		23,975			
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	149,844	25,50	3 821,02	CS ÚRS 2024 02
		VV	Osetí plochy rýhy výkopu náhonu					
		VV	124.87 * 1.20		149,844			
24	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	2,997	113,00	338,66	CS ÚRS 2024 02
		VV	149,844*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,997			
25	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	249,241	300,00	74 772,30	CS ÚRS 2024 02
		VV	Suť (v tunách)					
		VV	25.834		25,834			
		VV	Přebytečná zemina (přepoččet na tuny)					
		VV	124.115 * 1.8		223,407			
		VV	Součet		249,241			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 497,40	
26	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	124,870	20,00	2 497,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	Kamerový průzkum kanalizačního potrubí					
		VV	124.87		124,870			
	D	4	Vodorovné konstrukce				29 878,68	
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	14,800	1 100,00	16 280,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
		VV	14.80		14,800			
28	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	6,000	939,00	5 634,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Viz příloha D.5.1.5					
		VV	- výšky 100 mm					
		VV	4		4,000			
		VV	- výšky 80 mm					
		VV	1		1,000			
		VV	- výšky 60 mm					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		6,000			
29	M	59224187	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm</i>	kus	4,000	408,00	1 632,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Viz příloha D.5.1.5					
		VV	4		4,000			
30	M	59224176	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm</i>	kus	1,000	366,00	366,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Viz příloha D.5.1.5					
		VV	1		1,000			
31	M	59224185	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm</i>	kus	1,000	327,00	327,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Viz příloha D.5.1.5					
		VV	1		1,000			
32	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,024	3 500,00	3 584,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	Podkladní beton pod kanalizační šachty					
		VV	(tl. 0.10 m)					
		VV	(1.60 * 1.60 * 0.10) * 4		1,024			
33	K	452351111	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	2,560	659,00	1 687,04	CS ÚRS 2024 02
		VV	Podkladní beton pod kanalizační šachty					
		VV	(tl. 0.10 m)					
		VV	(1.60 * 4 * 0.10) * 4		2,560			
34	K	452351112	Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	2,560	144,00	368,64	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení				350 630,94	
35	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	124,870	66,30	8 278,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí					
	VV		124.87		124,870			
36	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	19,180	412,00	7 902,16	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		19.18		19,180			
37	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400	m	93,600	101,00	9 453,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		93.60		93,600			
38	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	5,000	3 210,00	16 050,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		5		5,000			
39	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 315	m	124,870	204,00	25 473,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
	VV		- hlavní řad					
	VV		121.22		121,220			
	VV		- provizorní napojení					
	VV		3.65		3,650			
	VV		Součet		124,870			
40	M	28611213	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x6000mm SN8	m	131,114	1 060,00	138 980,84	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Uvažováno s 5% ztratného					
	VV		124,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,114			
41	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	3,000	3 770,00	11 310,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.5					
	VV		3		3,000			
42	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	3,000	11 000,00	33 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	P		Výšky den viz příloha D.1.1.5					
43	K	894410102	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm	kus	1,000	3 790,00	3 790,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.5					
	VV		1		1,000			
44	M	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	P		Výšky den viz příloha D.1.1.5					
45	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.5					
	VV		3		3,000			
46	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	P		Stupadla ocelová s PE povl.					
47	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.5					
	VV		1		1,000			
48	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,000	2 440,00	2 440,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	P		Stupadla ocelová s PE povl.					
49	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	4,000	1 760,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Viz příloha D.5.1.5					
	VV		4		4,000			
50	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	4,000	3 030,00	12 120,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Stupadla ocelová s PE povl.</i>					
51	M	59226070	těsnění plastické pro šachtové dílce na bázi butylkaučku	m	28,924	225,00	6 507,90	CS ÚRS 2024 02
VV			Viz příloha D.5.1.5, celkem 8 ks pro DN 1000					
VV			(1.0966 * 3.14) * 8	27,547				
VV			27,547*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	28,924				
52	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	3,000	3 650,00	10 950,00	CS ÚRS 2024 02
VV			Viz příloha D.1.1.5					
VV			3	3,000				
53	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	3,000	4 580,00	13 740,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	CS ÚRS 2024 02
VV			Viz příloha D.5.1.5					
VV			1	1,000				
55	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 310,00	8 310,00	CS ÚRS 2024 02
56	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	121,220	18,10	2 194,08	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce: Výstražná fólie potisk 'KANALIZACE' šedá, 300mm</i>					
VV			Viz příloha D.5.1.1, kap. J					
VV			- hlavní řad					
VV			121.22	121,220				
57	K	877370310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	2,000	535,00	1 070,00	CS ÚRS 2024 02
VV			Provizorní napojení nátoku z původní trasy do předmětného úseku : 2 x koleno 45 st.					
VV			2	2,000				
58	M	28651211	koleno kanalizační PVC-U plnostěnné 300x45°	kus	2,000	3 280,00	6 560,00	CS ÚRS 2024 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 000,00
59	K	OK_001	Provizorní propojení navrhovaného a původního náhonu	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce: V rámci položky bude provedeno provizorní napojení řešeného úseku na trubní vedení stávajícího náhonu, a to :</i>					
P			<i>Nátok do řešeného úseku -</i>					
P			<i>bude přerušeno (přefiznuto) potrubí stáv. náhonu, nasazena odbočka (2 x PVC koleno DN 300 + potrubí DN 300 - montáž ani materiál nejsou součástí položky) a zaústěna do šachty Š11. Napojení bude dle potřeby obetonováno.</i>					
P			<i>Výtok z řešeného úseku -</i>					
P			<i>Bude rozebrána část potrubí původního náhonu (cca 2.50 m), dle potřeby upraven nátokový otvor do šachty Š7 původní trasy. Po zaústění porubí bude provedeno obetonování napojení.</i>					
P			<i>Předpokládá se použití cca 2.00 m3 betonu C25/30 celkem. Způsob dočasného napojení bude upřesněn po odkrytí původních šachet a potrubí.</i>					
VV			Provizorní propojení náhonu					
VV			2	2,000				
D 997			Přesun sutě					22 067,41
60	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	25,834	149,00	3 849,27	CS ÚRS 2024 02
61	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	413,344	32,20	13 309,68	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce: Předpoklad dopravy do 17 km celkem.</i>					
VV			25,834*16 'Přepočtené koeficientem množství	413,344				
62	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	25,834	190,00	4 908,46	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot					306 279,62
63	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	259,559	1 180,00	306 279,62	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt:
2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA DOPROVODNOU ČÁST PROJEKTU

Soupis:
2a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 4:
401 - Přeložka RVO930

KSO:
Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Zadavatel:
Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Uchazeč:
ŠIMA PETR

Projektant:
Laboratórium architektúry krajiny s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 12658758
DIČ: CZ6606260881

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			386 235,98
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	386 235,98	21,00%	81 109,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	467 345,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1
Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA DOPROVODNOU ČÁST PROJEKTU
Soupis: 2a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu
Úroveň 4: 401 - Přeložka RVO930

Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků
Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Uchazeč: ŠIMA PETR

Datum: 24. 7. 2024
Projektant: Laboratorium architektury krajiny s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	386 235,98
HSV - Práce a dodávky HSV	287 105,48
1 - Zemní práce	216 722,58
2 - Zakládání	387,50
4 - Vodorovné konstrukce	22 200,00
5 - Komunikace pozemní	873,60
998 - Přesun hmot	46 921,80
M - Práce a dodávky M	99 130,50
21-M - Elektromontáže	74 222,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	24 908,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA DOPROVODNOU ČÁST PROJEKTU

Soupis: 2a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 4: 401 - Přeložka RVO930

Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Projektant: Laboratórium architektúry krajiny s.r.o.

Uchazeč: ŠIMA PETR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							386 235,98	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				287 105,48	
D		1	Zemní práce				216 722,58	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na likvidaci čerpané vody (dle zákona)					
VV			"odsohlazení v dílenské dokumentace a při realizaci stavby" (24)*5					
VV			Součet					
2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,420	175,00	73,50	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky -svislé přemístění -příplatky za případnou lepidovost zeminy					
VV			"komunikace_rozvaděč" (0,8*1,5)*0,35					
VV			Součet					
3	K	132154103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	108,000	310,00	33 480,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na : -ruční dokopávky -svislé přemístění -příplatky za případnou lepidovost zeminy					
VV			"kabelová rýha" (150,0)*0,8*0,9					
VV			Součet					
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	270,000	40,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"kabelová rýha" (150,0)*2*0,9					
VV			Součet					
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	270,000	20,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	108,420	240,00	26 020,80	CS ÚRS 2024 02
VV			"kabelová rýha" (150,0)*0,8*0,9					
VV			"komunikace_rozvaděč" (0,8*1,5)*0,35					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			108,420			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 084,200	15,00	16 263,00	CS ÚRS 2024 02
VV		108,42*10 'Přepočtené koeficientem množství			1 084,200			
8	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	m3	108,420	300,00	32 526,00	CS VLASTNÍ
P		<i>Poznámka k položce: (Poznámka : Odpady budou likvidovány na recyklační skládce . JC také zahrnuje vypracování (zhotovitelem stavby) zprávy o splnění požadavku recyklace odpadů vycházející z požadavku na respektování principů DNSH včetně výpočtů a dokladů.)</i>						
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	108,420	20,00	2 168,40	CS ÚRS 2024 02
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,000	157,00	10 362,00	CS ÚRS 2024 02
VV		(108,0)-(30,0+12,0)			66,000			
VV		Součet			66,000			
11	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	72,600	380,00	27 588,00	CS VLASTNÍ
VV		66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			72,600			
12	K	175111101	Obsypání vedení ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	30,000	603,00	18 090,00	CS ÚRS 2024 02
P		<i>Poznámka k položce: -výška obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky</i>						
VV		"kabelová rýha" (150,0)*0,8*0,25			30,000			
VV		Součet			30,000			
13	M	58331200R	šterkopísek tříděný zásypový/obsypový	t	60,000	410,00	24 600,00	CS VLASTNÍ
P		<i>Poznámka k položce: -JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ</i>						
VV		30*2 'Přepočtené koeficientem množství			60,000			
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	121,200	52,40	6 350,88	CS ÚRS 2024 02
VV		"kabelová rýha" (150,0)*0,8			120,000			
VV		"komunikace_rozvaděč" (0,8*1,5)			1,200			
VV		Součet			121,200			
D		2 Zakládání			387,50			
15	K	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkodrti netříděné	m3	0,250	1 550,00	387,50	CS ÚRS 2024 02
D		4 Vodorovné konstrukce			22 200,00			
16	K	451572111	Lože pod vedení otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	12,000	1 850,00	22 200,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"kabelová rýha" (150,0)*0,8*0,1			12,000			
VV		Součet			12,000			
D		5 Komunikace pozemní			873,60			
17	K	567926112	Vrstva z mezerovitého betonu zpevněných ploch 150 mm	m2	1,200	728,00	873,60	CS ÚRS 2024 02
P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na dodávku a provedení "drenážního betonu" v požadované specifikaci PD a TZ + přéplatek za provádění malých ploch.</i>						
D		998 Přesun hmot			46 921,80			
18	K	99827510R	Přesun hmot pro kabelová vedení otevřený výkop	t	156,406	300,00	46 921,80	CS VLASTNÍ
P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní náklady ne veškeré přesuny hmot potřebné k provedení díla dle specifikace pD a TZ</i>						
D		M Práce a dodávky M			99 130,50			
D		21-M Elektromontáže			74 222,50			
19	K	2100723R1	Rozvaděč veřejného osvětlení s elektroměrovou částí a podružnou částí šestivývodovou_RVO 930	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/komponentů ----- -- JC také obsahuje : Zemní práce Sokl piliře pod rozvaděč _ ks Základ pod sokl piliře_1ks Jistič 40A třífázový, charakteristika B_1ks Pomocný kontakt spínací_1ks Hodiny třířázevého podružného měření ET340 s protokolem cejchování_1ks Pojistkový odpínač RSP4_1ks Pojistka skleněná 315mA_1ks GSM Modul MODBUS-RS485_1ks Pomocné relé 16A kontakty, 24VDC cívka_1ks Zdroj 230VAC / 24VDC, 5A_1ks Jistič 6A, jednofázový, 10kA_4ks Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A, charakt. B, 30mA, typ A pro přistr.zásuvku_1ks Přístrojová zásuvka na lištu DIN, 230V/16A_1ks LED svítidlo do rozvaděče, ploché, mini, 5W_1ks Přepínač S16G1_2ks Stykač LAP37A10_2ks Pojistkový odpínač OPVP14 třífázový_6ks Pojistka PV14, 20A, gG_3ks Pojistka PV14, 16A, gG_9ks Pojistka PV14, 10A, gG_3ks Svorkovnice CS-PE 16_1ks Svorkovnice CS-N 16_1ks Senzor proudu CMS-ABB_6ks								
20	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	20,000	75,70	1 514,00	CS ÚRS 2024 02
21	M	35442062R	pás zemnicí 30x4mm FeZn (včetně všech přímo souvisejících doplňků/příslušenství/systémových komponentů)	m	23,000	65,00	1 495,00	CS VLASTNÍ
VV					23,000			
22	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	3,000	66,50	199,50	CS ÚRS 2024 02
23	M	35441073R	drát D 10mm FeZn (včetně všech přímo souvisejících doplňků/příslušenství/systémových komponentů)	m	3,450	60,00	207,00	CS VLASTNÍ
VV					3,450			
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných	kus	38,000	25,00	950,00	CS ÚRS 2024 02
25	M	35441996R	svorka nerez-kulatina FeZn 10mm/díra 8mm (včetně všech přímo souvisejících doplňků/příslušenství/systémových komponentů)	kus	37,000	60,00	2 220,00	CS VLASTNÍ
26	M	35441997R	svorka nerez, pásek 30x4/FeZn drát 10mm (včetně všech přímo souvisejících doplňků/příslušenství/systémových komponentů)	kus	1,000	80,00	80,00	CS VLASTNÍ
27	K	21022044R	Ochrana zemní svorky/svaru asfaltovým nátěrem	ks	38,000	130,00	4 940,00	CS VLASTNÍ
<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/komponentů								
28	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	210902011	Montáž kabelu AI do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x16 mm2 (např. AYKY)	m	70,000	28,10	1 967,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na montáže veškerého příslušenství/doplňků a komponentů.								
30	M	34113279R	kabel (AYKY) J 4x16 mm2 (včetně všech přímo souvisejících doplňků/příslušenství/systémových komponentů)	m	80,500	45,00	3 622,50	CS VLASTNÍ
VV					80,500			
31	K	210902013	Montáž kabelu AI do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x35 mm2 (např. AYKY)	m	230,000	20,00	4 600,00	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na montáže veškerého příslušenství/doplňků a komponentů.								
32	M	34113269R	kabel (AYKY) J 4x35 mm2 (včetně všech přímo souvisejících doplňků/příslušenství/systémových komponentů)	m	264,500	65,00	17 192,50	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			230*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		264,500			
33	K	210902037	Montáž kabelu AI do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 3x95+50 mm2 (např. AYKY)	m	15,000	22,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na montáže veškerého příslušenství/doplňků a komponentů.</i>					
34	M	34113217R	kabel (AYKY) J 3x95+70mm2 (včetně všech přímo souvisejících doplňků/příslušenství/systémových komponentů)	m	17,250	220,00	3 795,00	CS VLASTNÍ
VV			15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
35	K	210990R01	Kabelová spojka kompletní na AYKY 4Bx35	kus	1,000	50,00	50,00	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/komponentů</i>					
36	K	210990R02	Kabelová spojka kompletní na CYKY-J 4x16	kus	1,000	60,00	60,00	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/komponentů</i>					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				24 908,00	
37	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	165,000	17,80	2 937,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	10.042.728	Folie 22 rudá - blesk 100m/bal	m	181,500	30,00	5 445,00	CS VLASTNÍ
VV			165*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		181,500			
39	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	90,000	53,00	4 770,00	CS ÚRS 2024 02
40	M	34571350R	chránička kabelová ohebná KF09050 (včetně doplňků a komponentů dle specifikace PD a TZ)	m	99,000	30,00	2 970,00	CS VLASTNÍ
VV			90*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		99,000			
41	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	230,000	25,00	5 750,00	CS ÚRS 2024 02
42	M	34571351R	chránička kabelová ohebná KF09070 (včetně doplňků a komponentů dle specifikace PD a TZ)	m	253,000	12,00	3 036,00	CS VLASTNÍ
VV			230*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		253,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1
Objekt:
 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA DOPROVODNOU ČÁST PROJEKTU
Soupis:
 2a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu
Úroveň 4:
 502 - Horkovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Uchazeč:
 ŠIMA PETR

Projektant:
 Laboratorium architektury krajiny s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 12658758
DIČ: CZ6606260881

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 513 751,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 513 751,00	21,00%	527 887,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 041 638,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1
Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA DOPROVODNOU ČÁST PROJEKTU
Soupis: 2a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu
Úroveň 4: 502 - Horkovod

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Uchazeč: ŠIMA PETR

Datum: 24. 7. 2024

Projektant: Laboratórium architektúry krajiny s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 513 751,00
1 - Zemní práce	396 124,00
2 - Základy,zvláštní zakládání	2 880,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 346,00
4 - Vodorovné konstrukce	68 500,00
5 - Komunikace	72 000,00
8 - Trubní vedení	92 000,00
93 - Dokončovací práce inž.staveb	4 750,00
96 - Bourání konstrukcí	99 840,00
97 - Prorážení otvorů	765 200,00
99 - Staveništní přesun hmot	91 000,00
711 - Izolace proti vodě	44 070,00
713 - Izolace tepelné	16 891,00
733 - Rozvod potrubí	793 540,00
734 - Armatury	35 550,00
783 - Nátěry	990,00
M23 - Montáže potrubí	16 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - PŘÍMÉ NA DOPROVODNOU ČÁST PROJEKTU

Soupis: 2a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 4: 502 - Horkovod

Místo:

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Projektant: Laboratorium architektury krajiny s.r.o.

Uchazeč: ŠIMA PETR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 513 751,00

D 1		Zemní práce					396 124,00	
1	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	142,000	365,00	51 830,00	
2	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	380,000	40,00	15 200,00	
3	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	380,000	20,00	7 600,00	
4	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	142,000	102,00	14 484,00	
5	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	100,000	300,00	30 000,00	

P		<i>Poznámka k položce:</i> (Poznámka : Odpady budou likvidovány na recyklační skládce . JC také zahrnuje vypracování (zhotovitelem stavby) zprávy o splnění požadavku recyklace odpadů vycházející z požadavku na respektování principů DNSH včetně výpočtů a dokladů.)						
6	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	92,000	240,00	22 080,00	
7	K	58344020R	Kamenivo přírodní drcené - MZK 0/32	t	12,000	890,00	10 680,00	
8	K	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	50,000	1 250,00	62 500,00	
9	K	113107220RA0	Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m2	m2	10,000	170,00	1 700,00	
10	K	58153306R	Písek technický KP 012	t	48,000	1 860,00	89 280,00	
11	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	142,000	35,00	4 970,00	
12	K	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 (odkrytí kanálu)	m3	60,000	1 390,00	83 400,00	
13	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	15,000	160,00	2 400,00	

D 2		Základy,zvláštní zakládání					2 880,00	
14	K	279350001RA0	Bednění a odbednění základových konstrukcí	m2	6,000	480,00	2 880,00	

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					14 346,00	
15	K	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI	t	0,100	39 000,00	3 900,00	
16	K	380316132R00	Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 tl. do 30 cm	m3	0,300	1 320,00	396,00	
17	K	311101215R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,35 m2 v nosných zdech	m	15,000	670,00	10 050,00	

D 4		Vodorovné konstrukce					68 500,00	
-----	--	----------------------	--	--	--	--	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	20,000	1 800,00	36 000,00	
19	K	411320122RA0	Strop ŽB z betonu C12/15, tl. 15 cm, ztrac.bednění	m2	5,000	6 500,00	32 500,00	
D 5 Komunikace							72 000,00	
20	K	591050020RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek	m2	15,000	4 800,00	72 000,00	
D 8 Trubní vedení							92 000,00	
21	K	R001	Kontrola vizuální svarů v rozsahu 100%	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
22	K	R002	Kontrola RTG svarů v rozsahu 100%	kpl	1,000	72 000,00	72 000,00	
D 93 Dokončovací práce inž.staveb							4 750,00	
23	K	936311113R00	Zabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2	m3	0,500	9 500,00	4 750,00	
D 96 Bourání konstrukcí							99 840,00	
24	K	963300013RA0	Bourání stropů ŽB deskových tl. 20 cm	m2	156,000	640,00	99 840,00	
D 97 Prorážení otvorů							765 200,00	
25	K	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	120,000	1 350,00	162 000,00	
26	K	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	260,000	740,00	192 400,00	
27	K	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	260,000	1 100,00	286 000,00	
28	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	260,000	450,00	117 000,00	
29	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	260,000	30,00	7 800,00	
D 99 Staveništní přesun hmot							91 000,00	
30	K	998142251R00	Přesun hmot, nádrže betonové monolit. výšky 25 m	t	260,000	350,00	91 000,00	
D 711 Izolace proti vodě							44 070,00	
31	K	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	19,000	530,00	10 070,00	
32	K	R001.1	Flexibilní těsnící mažeta z EPDM tl.8mm KMR, SHORE 60 pro potrubí průměr 160-180mm	m2	4,000	8 500,00	34 000,00	
D 713 Izolace tepelné							16 891,00	
33	K	713400811R00	Odstranění tepelné izolace oplechování potrubí	m2	48,900	190,00	9 291,00	
34	K	R001.2	Tepelná izolace tl. 6 cm potrubí DN 80 a ohybů z, minerální plsti s povrchovou úpravou Al fólii D+M	m	4,000	650,00	2 600,00	
35	K	R002.1	Tepelná izolace tl. 4 cm potrubí DN32 a ohybů z, minerální plsti s povrchovou úpravou Al fólii D+M	m	2,000	420,00	840,00	
36	K	R003	Tepelná izolace armatur uzavíracích ve snímatelném, provedení DN 80 D+M	ks	2,000	1 600,00	3 200,00	
37	K	R004	Tepelná izolace armatur uzavíracích ve snímatelném, provedení DN32 D+M	ks	1,000	960,00	960,00	
D 733 Rozvod potrubí							793 540,00	
38	K	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	240,000	280,00	67 200,00	
39	K	733184108RT2	Montáž předizolovaného potrubí DN 80 mm, vnější průměr předizolovaného potrubí D 180 mm	m	240,000	1 640,00	393 600,00	
40	K	14710024R	Potrubí předizolované DN80 dle nabídky NV-592/23, vč. přísl.(detekce,spoje,armatury,prostup)	kpl	1,000	328 500,00	328 500,00	
41	K	R001.3	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN80	m	4,000	540,00	2 160,00	
42	K	R002.2	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách DN32	m	2,000	180,00	360,00	
43	K	733190232R00	Tlaková zkouška oc. hladkého potrubí do DN100	m	12,000	60,00	720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	R00	Uložení potrubí DN100 (úprava stáv.uložení)	kus	2,000	500,00	1 000,00	
D 734 Armatury							35 550,00	
45	K	R003.1	Armatura kulová uzavírací DN80 typ 100 (REDPOINT)	kus	2,000	10 200,00	20 400,00	
46	K	R005	Armatura kulová uzavírací DN25 typ 101G	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
47	K	R002.3	Armatura kulová uzavírací DN 32 typ 100 (REDPOINT)	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
48	K	R004.1	Redukce kovaná DN80/DN50	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
D 783 Nátěry							990,00	
49	K	783426160R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x	m	4,000	210,00	840,00	
50	K	783422790R00	Příplatek za nátěry v kanálech do DN 200 mm	kus	2,000	75,00	150,00	
D M23 Montáže potrubí							16 070,00	
51	K	230022067R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, DN80	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
52	K	230022028R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, DN32	kus	3,000	690,00	2 070,00	
53	K	230170003R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125	sada	1,000	4 800,00	4 800,00	
54	K	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	250,000	28,00	7 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt: 3 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - NEPŘÍMÉ

Soupis: 3a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 3: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

KSO:
Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Zadavatel:
Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Uchazeč:
ŠIMA PETR

Projektant:
Laboratórium architektúry krajiny s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 12658758
DIČ: CZ6606260881

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			457 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	457 000,00	21,00%	95 970,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	552 970,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1
Objekt: 3 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - NEPŘÍMÉ
Soupis: 3a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 3:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků
Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba
Uchazeč: ŠIMA PETR

Datum: 24. 7. 2024
Projektant: Laboratorium architektury krajiny s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	457 000,00
VRN - VRN	457 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	106 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	38 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	255 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	38 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Zámeckého parku v Ostravě - Porubě_část 1

Objekt: 3 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - NEPŘÍMÉ

Soupis: 3a - část 1 _ Rekonstrukce horkovodu a náhonu

Úroveň 3: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Projektant: Laboratorium architektury krajiny s.r.o.

Uchazeč: ŠIMA PETR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							457 000,00	
D	VRN	VRN					457 000,00	
D	VRN1	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				106 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -vytyčení stavby nebo jejích částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: -zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů (veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
4	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY								
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY (*aktualizace dokladových částí projektové dokumentace)								
D	VRN2	VRN2	Příprava stavenišť				38 000,00	
6	K	020001000	Příprava stavenišť	kpl.	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				255 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	130 000,00	130 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)					
8	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> (plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele) • Administrativní činnost pro zajištění záborů pozemků, uzavírek komunikací a dopravních opatření (vyřízení/provedení/poplatky)					
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				38 000,00	
10	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)					
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC zahrnuje náklady na : -příprava a odevzdání předávací dokumentace dle ZD a smlouvy o dílo . -Odpadové hospodářství: (Plán nakládání s odpadem V rámci TZ dílenské dokumentace pro výstavbu bude zhotovitelem stavby zpracován plán nakládání s odpadem, tedy bližší identifikace předpokládaných odpadních materiálů na staveništi. Identifikace bude provedena kvalifikovaným odhadem s ohledem na druh odpadu a jeho zařídění (podle vyhlášky č. 8/2021 Sb.) a stanovení přibližného objemu (hmotnosti). Zvlášť bude identifikován nebezpečný odpad v rozsahu vyhlášky 8/2021 Sb. Do celkového množství odpadu se nezapočítává nebezpečný odpad, který se musí vhodně likvidovat podle vnitrostátních předpisů o nebezpečných odpadech. Identifikaci provede zhotovitel stavby a plán bude součástí stavebního deníku. Součástí bude také: -zpráva dodavatele o splnění požadavku recyklace minimálně 70 % stavebních a demoličních odpadů vycházející z požadavku na respektování principů DNSH včetně výpočtů a dokladů. -doklady o převzetí odpadu k ekologické likvidaci nebo potvrzení od certifikované firmy, která má oprávnění nakládat s odpadem dle norem s uvedením hmotnosti převzatého odpadu ----- -ostatní kompletační činnost					
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
12	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)					
	D	VRN9	Ostatní náklady				15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnutý náklady :

.....

-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby

-**vedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu**

-vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských

síť jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

-Informační tabule s údaji o stavbě (velikost cca 1,5 x 1 m – dle grafického návrhu investora) - 2 ks

Informační tabule s údají o stavbě (velikost cca 1,0 x 1

-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli dle PD a TZ